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№
	Наименование тем
	
Всего часов
	В том числе
	Формы текущего контроля знаний
	Формируемые
компетенции

	
	
	
	Лекции
	Практические занятия
	Самостоят.
работа
	
	

	1
	Тема 1. Анализ основных понятий, связанных с туризмом и туристской деятельностью в трактовке международных туристских организаций, российских нормативно-правовых актов.
	4
	2
	-
	2
	собеседование
	ПК 1


	2
	Тема 2. Основные черты и проблемы развития мирового туризма.
	4
	2
	-
	2
	собеседование
	ПК 1

	3
	Тема 3. Современные глобальные направления исследований в сфере туризма и значимость видов туризма в перспективном развитии отрасли
	4
	2
	2
	
	собеседование
	ПК 1

	4
	Тема 4. Социальные инновации в экскурсоведении. Управление экскурсионными предприятиями.
	6
	2
	2
	2
	собеседование
	ПК 1

	5
	Тема 5. Методы исследования хозяйственно-экономической деятельности туристского и экскурсионного предприятия.
	4
	2
	2
	
	собеседование
	ПК 1

	6
	Тема 6. Основы проектной деятельности в туризме.
	6
	2
	2
	2
	собеседование
	ПК 1

	7
	Тема 7. Научно-методические основы преподавания в вузе.
	8
	2
	2
	4
	собеседование
	ПК 2

	Итоговый контроль
	Зачёт

	Итого:
	36
	14
	10
	12
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